Чёваш Республикин
Шупашкар район.н
депутач.сен Пухёв.

	Собрание депутатов
Чебоксарского района
Чувашской Республики

          ЙЫШЁНУ                                                                  РЕШЕНИЕ

07.06.2018_ № _29-06                                                                           07.06.2018_ № _29-06                                                                               К\ке= поселок.                                                                              поселок Кугеси

[bookmark: _GoBack]О структуре администрации Чебоксарского района Чувашской Республики

В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст. 40 Устава Чебоксарского района Чувашской Республики
Собрание депутатов Чебоксарского района Чувашской Республики                        Р Е Ш И Л О:
[bookmark: sub_1]1. Утвердить структуру администрации Чебоксарского района Чувашской Республики, изложив в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Чебоксарского района от 20.06.2017 № 19-05 «О структуре администрации Чебоксарского района».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 20.08.2018.

	Глава Чебоксарского района
	Н.Е. Хорасев

Документ2  стр. 2 из 1

image1.png